Заведующему

МБДОУ «Детский сад№87»»

Тараниной Н.Н.

____________________________________
____________________________________Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

________________________________________________________________________

контактный телефон:

_______________________________________
регистрационный №__________

от __________________________

______________Н.Н. Таранина
Заявление

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество  (последнее – при наличии) ребенка

«_______»____________________20___ года
рождения,

место рождения ребенка ________________________________________________________

проживающего по адресу _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу №_____________ с (…….до…… лет)  общеразвивающей направленности на __________________________________________________________________________________

полное/кратковременное пребывание
в порядке перевода из __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации; в случае переезда из другой местности - указать в том числе и населенный пункт, муниципальное образование, субъект Российской Федерации)

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать: Ф.И.О.

__________________________________________________________________________________

место жительства

__________________________________________________________________________________

телефон (мобильный):

__________________________________________________________________________________

Отец:   Ф.И.О.

__________________________________________________________________________________

место жительства

__________________________________________________________________________________

телефон (мобильный):

__________________________________________________________________________________
_______"_________________ 201____                 ____________  ____________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

с образовательной программой дошкольного образования, нормативно-правовыми документами Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за ребенком в МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных представителей),  распорядительным актом Учредителя о закрепленной за МБДОУ территорией и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

_______"_________________ 201____                 ____________  ___________________________